
Uchwała Nr XV / 87 / 2004 
Rady  Gminy  Jasło 

z  dnia  26  marca  2004 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2004 r. 
 

Działaj�c na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 

z pó�n.zmian.) w zwi�zku z § 17 pkt. 2 Statutu Gminy Jasło 
 
 
 

Rada  Gminy Jasło 
uchwala, co nast�puje: 

 
 

§  1 
 
Uchwali� plan pracy Rady Gminy na 2004 r. w brzmieniu zał�cznika do 
niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
              

                                                Przewodnicz�cy 
Rady Gminy Jasło 

Józef Dziedzic 
 
 

 
 


